L G H
7.6 5.2 2.4
A B H
7.3±0.3 7.3±0.3 4.5Max
CMI-CSSB7045NH-SERIES
CMI-CSSB7045NH-1R0M 1.0 7 10.90 9.90 100k
CMI-CSSB7045NH-2R2M 2.2 11 7.70 7.50 100k
CMI-CSSB7045NH-100M 10 38 3.30 3.30 100k
CMI-CSSB7045NH-220M 22 81 2.30 2.90 100k
CMI-CSSB7045NH-151M 150 500 0.80 0.87 100k
+82)31‑904‑1444
+86)755‑8663‑6929
+36)30‑913‑7706
+852)2711‑5551